農集排規則 第 10 号様式（第 11 条関係）

下水道規則 第 19 号様式（第 23 条関係）

下 水 道 使 用 料 等 減 免 申 請 書

   年   月   日

  出雲崎町長  様

申請者 住所

氏名

（電話          ）

 公共下水道使用料等の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

             出雲崎町大字                   番地

                  年   月分から      年   月分まで

             □使用料    □占用料    □その他（            ）

   第      号

下 水 道 使 用 料 等 減 免 決 定 通 知 書

   年   月   日

              様

出雲崎町長      印

 上記の申請について、次のとおり決定したので通知します。

課長 参事・補佐 係長・副参事 係員

保存 1・3・1 ・10・永 ( ) 区分 1 公開 2 一部非公開 3 非公開 4 時限非公開

使 用 場 所

減 免 期 間

減免を受けようとする

使 用 料 等 の 種 類

減免を受けようとする

理 由

規 定 の 使 用 料 等 額

 円

減 免 の 内 容

 ％

減 免 す る 使 用 料 等 額

 円

減 免 後 の 使 用 料 等 額

 円

減 免 で き な い 場 合 は

そ の 理 由